
 

Płomień rozgryzie malowane dzieje, skarby mieczowi spustoszą złodzieje.  

Pieśń ujdzie cało - pisał Adam Mickiewicz w Konradzie Wallenrodzie.  

      Historii uczymy się z wielu źródeł, jednym z nich są patriotyczne utwory muzyczne.  

Pomagały one przetrwać Polakom ciężkie czasy. Podtrzymywały ducha walki 

o NIEPODLEGŁOŚĆ.  Dzisiaj, śpiewając pieśni, mamy powody do dumy. Młodzież Zespołu 

Szkół Ekonomicznych w Staszowie w pięknej formie wykazała wdzięczność i szacunek do 

przeszłości. Wzięła udział w Koncercie Pieśni Patriotycznej - inicjatywie, która od bardzo wielu 

lat integruje całe środowisko placówki. W szkolne obchody Narodowego Święta 

Niepodległości włączają się nie tylko uczniowie, ale również i ich rodzice oraz nauczyciele. 

Pamiętając o minionych dziejach, o sile i odwadze przodków, wszyscy manifestują jedność,  

a także przywiązanie do polskich tradycji. 

      Koncert Pieśni Patriotycznej ma charakter międzyklasowego konkursu. 

 

Laureaci konkursu w roku szkolnym 2023/2024: 

 

Wyróżnienia otrzymały następujące klasy: 

Klasa I d, wychowawczyni pani Katarzyna Anioł 

Klasa IV d, wychowawczyni pani Sylwia Małas 

Klasa II e, wychowawczyni pani Magdalena Stemplewska 

Klasa V b, wychowawczyni pani Joanna Łukaszek 

 

 

 

 

KONCERT PIEŚNI PATRIOTYCZNYCH 

 

I miejsce - klasa I d, wychowawczyni pani Joanna Andrejas 

II miejsce - klasa V a, wychowawca pan Norbert Kiciński 

III miejsce - klasa IV b, wychowawczyni pani Beata Misztal 

 



 

 

 

 

 
Zwycięzcy konkursu- klasa II d  

Przewodniczący jury - dyrektor szkoły pan Jan Ungeheuer 

 



 

 

  

 

 

Zdobywcy II miejsca- klasa V a 

III miejsce – zespół klasy IV b 



Fotoreportaż z przebiegu konkursu - Koncert Pieśni Patriotycznych 

 

   

   

 

    

    



     

   

 

  

   



   

    

 

   

     

     



                  

 

 

 

 



 

 

 

 

Tekst: J.Ł.                               Zdjęcia: P.W. i N.K. 

Nauczyciele Zespołu Szkół Ekonomicznych w Staszowie podczas Koncertu Pieśni Patriotycznej 


